Bombay Bowl wants to make sure that all information including food intolerance from ingredients such as Wheat, Milk, Soy, Eggs, Peanuts,
Allergen Information Tree Nuts, Fish, Crustacean Fish, Gluten-free, Vegetarian which are served at Bombay Bowl are available for customers to make informed
decision about their eating.

unintentional cross-contact with wheat

and barley during preparation

Menu Item Peanuts Tree Nuts Crustacean Fish Gluten-free

Vegetarian

Rice

Roti Roll

Salad

Naan

Protien Grilled Chicken

Bombay Chicken

Braised Beef

Soft Tofu

Cheese

C | Sautéed Vegetables

Chickpea Curry

Pickled Onions

Sauces Tikka Sauce

Vindaloo Sauce

Saag Sauce

Korma Sauce

Chutneys Yogurt Raita
Sweet Tamarind
Cilantro Garlic
Chili Lime
T ]

Sides Samosas

Aloo Tikki

Desserts Rice Krispie Treat

Drinks 200 Mile Chai

Mango Lassi

Many of our products contain or may come into contact with common allergens, including wheat, soy, tree nuts, milk, eggs, fish & shellfish. Please ask to speak to a manager for a list ofingredients in your order



